Presidente da Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

Id: 2312446

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO PRESIDENTE
DE 22.04.2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº S E I - 2 2 0 0 11 / 0 0 1 2 9 8 / 2 0 2 0 - RECO-
NHEÇO A DÍVIDA, no valor de R$ 4.770,10 (quatro mil setecentos e
setenta reais e dez centavos), em favor da Empresa P&P TURISMO
LTDA ME, Programa de Trabalho 2.016 e Natureza da Despesa
3390.92.20, na forma do Inciso VI, do art. 2º do Decreto nº 47.240,
de 31 de agosto de 2020.

Id: 2312440

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Obras

[...]

tenta) dias corridos, cujo objeto é a contratação de empresa especia-
lizada para elaboração de projeto executivo e execução de obras de
reforma e revitalização das praças Curupaiti, Brejal e Bela Vista, no
Município de Paraíba do Sul/RJ, na modalidade Tomada de Preços nº
001/2021, no valor estimado de R$ 1.143.172,02 (um milhão, cento e
quarenta e três mil cento e setenta e dois reais e dois centavos), em
atendimento ao art. 38 da Lei nº 8.666/93.

G E S TO R :
THAIS SOUTO MAIA - ID Funcional nº 5111792-4